



## Flammen Homemade ApS

Skowangen 57  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37608009

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2021

---

**Piet Klein**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Flammen Homemade ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr.: 37608009

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Piet Klein, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med onlinesalg og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 115 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(52.996)</b>	<b>(54.451)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.723	36.787
Andre finansielle indtægter		158.110	155.526
Andre finansielle omkostninger		(4.405)	(679)
<b>Resultat før skat</b>		<b>148.432</b>	<b>137.183</b>
Skat af årets resultat	1	(33.000)	(30.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>115.432</b>	<b>107.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		115.432	107.183
<b>Resultatdisponering</b>		<b>115.432</b>	<b>107.183</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.412.600	2.305.133
Andre tilgodehavender		482.042	140.877
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.894.642</b>	<b>2.446.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>198.670</b>	<b>1.645.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.093.312</b>	<b>4.091.441</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.093.312</b>	<b>4.091.441</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		259.795	144.363
<b>Egenkapital</b>		<b>309.795</b>	<b>194.363</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.725.001	3.736.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.648	7.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.017	103.026
Skyldig skat		33.000	30.000
Anden gæld		17.851	20.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.783.517</b>	<b>3.897.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.783.517</b>	<b>3.897.078</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.093.312</b>	<b>4.091.441</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Koncernforhold	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	144.363	194.363
Årets resultat	0	115.432	115.432
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>259.795</b>	<b>309.795</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	33.000	30.000
	<b>33.000</b>	<b>30.000</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
